
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 29 »  января  2008  года                                                             №  283

О награждении памятным знаком
«За заслуги перед городом Галичем»

В соответствии с  решением Думы городского округа  – город Галич Костромской 
области  от  29.01.2008  года  №282  «Об  учреждении  памятного  знака  «За  заслуги  перед 
городом  Галичем»,  рассмотрев  материалы,  представленные  постоянной  комиссией  по 
вопросам социальной политики Думы городского округа,

Дума городского округа решила:

1. Наградить памятным знаком «За заслуги перед городом Галичем»:
1.1. Голубеву  Татьяну  Михайловну  – учителя  русского  языка  и  литературы, 

заведующую  библиотекой  МОУ  лицей  №3  за  большой  вклад  в  дело  развития  системы 
образования города по обучению  и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 55-
летием со дня рождения;

1.2.  Смирнову  Валентину  Васильевну  – заместителя  заведующей  по 
хозяйственной части МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №13» за большой вклад 
в дело развития системы образования города по обучению  и воспитанию подрастающего 
поколения и в связи с 55-летием со дня рождения;

1.3.  Смирнову  Татьяну  Васильевну  – ветерана  педагогического  труда  ГОУ  для 
детей  сирот  и  детей,  оставшихся  без  попечения  родителей,  Галичский  детский  дом 
Костромской области за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания 
подрастающего поколения;

1.4.  Грушецкого Николая Кирсановича – преподавателя ФГОУ СПО «Галичский 
аграрный  техникум»  за  большой  вклад  в  дело  развития  системы  начального 
профессионального  образования  города,  многолетний  добросовестный  труд  по  военно-
патриотическому воспитанию молодежи.

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и 
опубликования в официальном информационном бюллетене «Городской вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                       А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


